وَمَا مُتَّسِكٌ مِنْ هَرَلَ

Et non similis tui est, qui ita Indat.  
Id est, baud decet te tam turpis in-  
suscementer claudicationis: ita Schol.

ليس مُتَّسِكٌ مِنْ هَنَكَ  
وَغَلَبَيِ لِخَلَاقَكَ مِنْ  
يَرْضَنِي بِهَذَا النَّقِيَّةَ  
Non qui similis tui est, tuisque mo-

ribus, placere sibi potest in hoc dedi-  
care.

وَاسْتَسْعَى بِشَرَةِ الَّذِي كَانَ

تَجَلَّيَ Et condidit se lata stries o-  
jus, que reniduerat. A سر in  
10. existit استسقى se abscondit  
Luna, occidit astrum, delituit aliquot  
noctibus. بشير expperit frontis  
solatio & hilaritas. Radix بشير  
lato nuncio exhilaravit; cui supra  
aliquid lucis adspersum. تَجَلَّى  
est 5. a نَذْرَ جَلَّى revetari. Heni-  
descere velq; discussio.

تَعَاهَزَ بَحْتَ لَدْرَ عَبْدَةَ فِي الْعَرْجَ

Claudicationem simulavi, non appre-  
tentia claudicationis. A عرج Ad-  
scendit per scalam, suscrevit porro  
vis claudicandi, unde in 6. فَعَلَّاجَ  
simulavit se claudicare. Thema  
dignum quod penitus excutiatur,  
arque

تعارجت لا مرغبة في العرج ولكن لاقرع جاب

\* الفرج

والي حبلي علي غاربي واسلك مسلك من

\* قد مرج

فان لامني القوم قلت اعذر وا فليس علي الصرح

\* من حرج

atque ad Originem suam reducatur.

**وكَنْ لَقْرَعْ بَابَ اللَّعْرَجِ**  
Sed ut pulsem ostium gaudii. Hoc est, ut aditum mihi parem ad gaudium. Crebro usurpant Orientales ostium rei, pro ejus aditu, ingressuve. In Epist. Ibn Topp. p. 193. est Quarevera veritatem -نـ- ad ostium ejus; id est ubi ea quarenda مع adeunda. Observandum & hoc Abilpbar. p. 350.

انفتح على ابواب المعالجات  
المقتبسة من التجربة مما لا  
يوصف Aperta mibi fuere ostia curationum desumpta ab experientia, quae numerari non queant.

**وَلَقِيْ حَبْلَيْ عَلَيْ غَارْبِي**  
Et proposito frenum meum supergibbum meum. Prius est fui. in 4 a لقي occurrit, unde القى occurrere fecit, projectit, conjectit. حبل funis peregrinator, gibbus

cameli, ut declaratum Conf. I.  
Rem ipsam egregie exposuit Scholastes, projicio frenum super gibbum est vndo quo, <sup>و</sup>quomodo, tubes;

وهو مثل مضروب قوله  
الغرب حبلك علي غاربك  
اي انت مسييه توجهه حيث  
تشئت وذلك ان الغارب مقدم  
شمام البعير والحبيل فرمام  
وهم يربطون ركبة البعير  
بطرف فرمامة وادا اراد  
الرجل ان يسرح بعيدة يربعي  
حيث شاء حل طرف الحبيل  
من ركبته ورممه علي ظهره

Et si hoc proverbium protritum,  
dicunt enim Arabes, Funis tuus  
supra gibbo tuo, pro, tu manumissa  
es, vade quo tubet. Nempe Garib  
est anterior pars gibbi camelini,  
Ihabl autem capistrum; ligantque

gena

Claudicationem simulavi non ejus sanc captus desiderio,  
sed portam solatii pulsaturus.  
Et babenis in dorsum rejectis sectam sum ingressus eorum  
qui nutant in religione.  
Quod si me homines vituperant, parcite inquam, ne-  
que enim id clando criminis dandum est.

genu camelii extremitate capistrum e-  
jus, at quem quis dimittit camelum  
suum, ut pascat ubi velit, solvit ex-  
tremitatem capistrum a genu ejus, &  
conicit in gibbum ejus.

وَأَسْلَكَ مَسْلَكَ مَنْ قَدْ مَرَّ

Eius via ingrediore ejus qui vacillat Ra-  
dix apud Golium valet pas-  
cere sicut jumentum. Vacillavit,  
loco motus sicut justo laxior annulus.  
misericordia, confuditur: turbatum & per-  
versum fuit negotium religionis,  
fidei &c. &c. Scholastes miscendi  
viam elegit, nostrum

declarans per خلط الحدود بالهزل  
misericordia seruum iuxta. Id languet.  
Non displiceret mihi prima potes-  
tas, ob præcedentem phrasin con-  
jecti in gibbum funis, ut se sectam  
sequi dicat eorum qui pascere sicut  
jumentum, & discurrere ubi velit;

id est qui sibi babenas laxant, &  
cupiditati indulgent. Magis tamen  
propendeo in Vacillandi significa-  
tionem; quæ & Claudicationem si-  
ctam hominis & reliquam ejus ver-  
sutiā ac nequitiam commode ex-  
primit.

فَلَيْسَ عَلَى الْأَصْرَحِ مِنْ حَرْجٍ

Neque enim natura claudus culpan-  
dus est. Innuit talēm sibi esse indo-  
lem a naturaque versutiā hanc  
proficiſci: ac proinde neutiquain  
posse culpari. أَعْلَمُ حَرْجٍ Comp. a  
speciatim signat natura  
claudum. Ex ambiguo per Clau-  
dum intelligitur versutus, versipellis,  
utrumque in latu Claudiens, phrasa  
Biblica. حَرْجٌ culpa. delictum.  
لَيْسَ مِنْ حَرْجٍ Non est de  
culpa, nulla est culpa.

F I N I S.